
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оставина 482 60 0 542 80

Оставина по приговор 0 0 0 0 0

Физичка делба 6 2 0 8 0

ВонПарнични Предмети(ВПП) 14 9 0 23 8

Заверки 0 208 0 208 208

Замолници 2 4 0 6 1

Вкупно - вид на предмет 504 283 0 787 297

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Против  извршување 1 0 0 1 0

Приговори против  неправилности при 
извршување

2 4 0 6 2

Издавање дозволи 0 2 0 2 2

Вкупно - вид на предмет 3 6 0 9 4

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни парнични предмети 1 0 0 1 0

Работни спорови 59 14 0 73 9

Семејни спорови 50 18 0 68 24
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Трговски спорови 25 1 0 26 3

Стечај 68 2 0 70 3

Платни налози по приговор 11 3 0 14 1

Ликвидација 1 0 0 1 1

Имотни спорови 20 9 0 29 0

Облигациони спорови 21 3 0 24 3

Платен налог жалби 0 0 0 0 0

Парнични-мала вредност 62 23 0 85 19

Вкупно - вид на предмет 318 73 0 391 63

Вкупно - област 825 362 0 1187 364

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Определени дејствија во претходна постапка-
кривично

2 12 0 14 13

Овластено следење на комуникации 0 4 0 4 4

Вкупно - вид на предмет 2 16 0 18 17

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Извршување на прекршочни глоби, трошоци и 
паушал

23 146 0 169 75

Повикани лица на издржување казна 
затвор(полнолетни)

37 12 0 49 20

Прекин на издржување на казна 0 0 0 0 0

Извршување на одземен имот и предмети 84 11 0 95 3

Извршување на кривични и прекршочни 
санкции и алтернативни мерки

0 37 0 37 37 0
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Извршување на кривични парични казни, 
трошоци и паушал

187 49 0 236 12

Извршување на малолетнички затвор и 
воспитни мерки

0 1 0 1 1

Вкупно - вид на предмет 331 256 0 587 148

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни кривични предмети за малолетници 3 1 0 4 0

Кривични предмети спрема малолетници 13 3 0 16 0

Kривичен совет во претходна-подготвителна 
постапка за малолетници

1 2 0 3 0

Вкупно - вид на предмет 17 6 0 23 0

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети за кривично полнолетни 122 30 0 152 33

Разни кривични предмети 2 499 0 501 501

За кривичен совет (во претходна постапка) 
вон главен претрес

37 32 0 69 32

Замолници во кривична област 3 0 0 3 2

Вкупно - вид на предмет 164 561 0 725 568

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Оценка на обвинителен акт во кривично 2 2 0 4 3

Вкупно - вид на предмет 2 2 0 4 3

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Разни прекршочни предмети 1 95 0 96 96
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Прекршочни предмети 779 281 0 1060 99

Кривичен совет за прекршоци 0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 780 377 0 1157 195

Вкупно - област 1296 1218 0 2514 931

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Предмети од  судска упрaва 7 76 0 83 76

Вкупно - вид на предмет 7 76 0 83 76

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа Решени

Слободен пристап до информации 1 2 0 3 3

Евиденција на преставки и поплаки 0 1 0 1 0

Вкупно - вид на предмет 1 3 0 4 3

Вкупно - област 8 79 0 87 79

Вкупно 2129 1659 0 3788 1374
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